renouatâ profeffione , folemni voto
ab exitialifebreliberatus eft , obquod

concepto firmiter ftabiliuit, ac tandem beneficium Seuerino cóceffit,vt quam

1613. acceptâ licentiâ primus ex Or- vellet in pauperes pecuniam ex fifco

dine Ciftercienfi regularitatem inte- erogaret ; infuper deprecatus à Rege

gram in fuum monafterium introdu- vt ferunt , in Franciâ remanfit,ac Lu

xit , quam virtutum fuarum exemplis tetiâ abfcedens in Caftro Nantonen

fouit& auxit, imprimis erga Deum ac fi Senonumfe recepit,vbi reliquum vi

diuina infigni pietate ac deuotione : tæ expleuit in Oratorio iuxta oppi

magnâ quoque pollebat ingenij faga- dum , & quemadmodum dyptica mo

citate& iudicij foliditate, tam in tem- nafterij docent 3. Idus Februar . ani

poralibus quàm fpiritualibus , Abba- mam Deo reddidit , in cuius memo

tiam quam repererat variis ruinis af- riam Childebertus Clodouei filius ibi

fectam paulatim ad meliorem ftatum dem nobilem Ecclefiam condidit , ac

prudentiâ fuâ reduxit , longo muro- redditibus ampliffimis ditauit. Eccle

rum ambitu cinxit , villas omnes ferè fia per Sæculares Canonicos ad an

deftructas reparauit, totum corpus Ab- num vfque 1150.adminiſtrata fuit, quo 1150.

batiæ cum omnibus locis regularibus circiter tempore Canonicam regulam

de nouo conftruxit, aggeribus, dume- Cadmittunt , vti S. Genouefæ Canoni

tis, & hortis adornauit, demum fub fi

1637. nem anni 1637. inftitutus fuit ſtrictio

ris obferuantiæ in Ordine Ciftercienfi

per totam Galliam Vicarius Genera

lis , quam per annos quatuor , pruden

tiâ,vigilantiâ,& laboribus affiduis
pro

pagauit. Denique cum luftratâ etiam

in mediâ hyeme Minori Britanniâ ad

huc impiger& feruidus laboraret,tan

dem apud Prulliacum febre correptus

piè obdormiuit in Domino 1641. 3 .

ci , & aliarum Ecclefiarum ; id patet

ex diplomate Ludouici Regis an. 1153 .

quo Regulares Canonicos apud S.Se

uerinum in Sæcularium poffeffiones

recenter introductos probat , eorúm

que immunitates firmat : per id tem

pus tranfactio inita eft cum S. Victo

ris Canonicis , quâ declaratur , virtu

te ftrictoris regulæ admiffe Religio

fos S. Seuerini liberos effe ab onere

menfis Octobris.

34. Iofephus Arnolfini prædecefforis

ex fratre nepos , Theologia Doctor,

& religiofus Ciftercienfis , ex Proui

fore Bernardinorum Parifienfium & D

Coadiutorepatrui priùs ab aliquotan

nis electo , factus eft fucceffor Octa

1641. uij in Abbatiali dignitate an. 1641. 3 .

Octob. codémque anno electus Vi

carius Generalis , quam curam etiam